ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 марта 2011 года  № 18-р

пос. Волошка Коношского р-на

Архангельская область
Об оперативной группе по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

МО «Волошское»
Во исполнение  Постановления главы МО «Коношский муниципальный район» № 102 от 10.03.2011 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности…» постановляю:

1. Утвердить состав оперативной группы согласно приложению 1.

Глава муниципального образования

«Волошское»                                                                            Г.А.Карпенкова

Приложение 1

к Распоряжению Главы МО

«Волошское» от 28.03.2011г. № 18

СОСТАВ

оперативной группы МО «Волошское»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Место работы,

должность
	№ телефона

	рабочий
	домашний,

мобильный

	1
	Карпенкова Галина Аркадьевна
	Глава МО «Волошское»
	88185838335
	89216765020

	2
	Шубина Олеся Евгеньевна
	Советник главы МО «Волошское»
	88185838334
	89116740188

	3
	Юрьев Николай Геннадьевич
	Участковый инспектор
	-
	89214944029

	4
	Зайцев Александр Анатольевич
	Командир отдельного поста ПЧ 74
	88185838394
	89115535257

	5
	Щербаков Виктор Анатольевич
	Глав.врач  ВПО МУЗ «Коношская ЦРБ»
	88185838338

	6
	Фокина Людмила Владимировна
	директор МОУ «Волошская СОШ»
	88185838325

	7
	Ожигина Галина Иосифовна
	Заведующая МДОУ д/с «Улыбка»
	88185838345

	8
	Дьячкова Татьяна Анатольевна
	Директор МУК «ВДК»
	-
	89115956383

	9
	Пинаева Елена Ивановна
	Заведующая Волошским п/о 051
	88185838344